Tazzina di Caffe
Espresso Classico

Espresso Doppio

Espresso Macchiato
Espresso con Panna

Caffé Creme

Cappuccino

Latte Macchiato

Latte Macchiato met Siroop
(keuze uit caramel, chocolade of hazelnoot siroop)
Extra espressoshot
Sojamelk i.p.v. volle melk

Bovenstaande items zijn ook als decafé te bestellen

Tazzina di Te
Diverse soorten thee
Verse muntthee
Chai thee

Potje thee

Tazzina di Cioccolata Calda
Echte warme Italiaanse chocolade
Smaken:

Melk chocolade

Pure chocolade

Witte chocolade

Chocolade met koffie

Chocolade met hazelnoot

Tazzina di Té Fredda
Italiaanse ijsthee
Smaken:

Breakfast Lemon Ice Tea
Peach Ice Tea

Red Fruit Ice Tea

Lemon Green Ice Tea

Bibita Fredda

Mineraal water

Mineraal water ‘Bruisend’

Diverse frisdranken

Helaas serveren wij géén kraanwater

Succo di frutta
Biologische Jus d’orange
Appelsap

Perensap

Appel/perensap
Appel/aardbeiensap
Groot glas gevuld met sap

De sappen zijn ambachtelijk gemaakt op fruitboerderij Schulp
Pasticceria

Verse appeltaart

Torta segreto

Diverse soorten Italiaanse petit-fours

Slagroom
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2.00
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+1.20

4.20
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+0.50

Prima Colazione
Roomboter Croissant
met boter/jam/nutella (per item)
Vers fruit
Hardgekookt ei
Magere Yoghurt
met vers fruit/muesli
met honing

(per item)

Tazzina Ontbijtje
Koffie naar keuze met een croissant en yoghurt

Tazzina Ontbijtje Deluxe
Koffie en sap naar keuze, croissant met jam en boter
en yoghurt met muesli

Zuppa

Verse soep

Panini
Caprese*
Buffelmozzarella met tomaat en basilicum pesto

Melanzane*
Gegrilde aubergine, buffelmozzarella, Provolone kaas, en
tomaat

Prosciutto di Parma
Parmaham met rucola en ambachtelijk gemaakte viigenjam

Tonno
Huisgemaakte Italiaanse tonijnsalade met
tomaat en rucola

Siena
Beenham, gegrilde courgette, tomatenpesto en rucola

Sgombro
Gerookte makreel met citroen-dille mayonaise, tomaat
en rucola

Pane con amore
Broodje van de week

*Extra lekker als het broodje uit de oven komt

Pane tostato
Tosti mozzarella, tomaat & basilicumpesto
Tosti mozzarella, parmaham & tomatenpesto

De tosti’s kunnen worden geserveerd met ketchup

High Tea
(van 14.30 - 17.00 uur, alleen per tafel te bestellen)
Chocolade fondue, met koekjes, vers fruit en nougat

Té Piccola
1 kop koffie of thee naar keuze met taart
en diverse Italiaanse petit-fours geserveerd

Té Grande

2 kopjes koffie naar keuze of een potje thee
geserveerd met taartjes, Italiaanse petit-fours,
nougat, diverse sandwiches en iets hartigs

1.60
+0.30

2.80
0.60

2.60
+1.00
+0.30

6.00

8.60

5.80

5.80

6.40

5.80

5.80

5.80

5.80

dagprijs

3.90
3.90

+0.50

8.20 p.p.

10.20 p.p.

17.80 p.p



